
Live for the story_

Vytvářejte oslnivý obsah a vyprávějte 
své příběhy celému světu pomocí tohoto 

přenosného fotoaparátu EOS s mnoha 
možnostmi připojení. Pořizujte skvělé 
fotografie a videa a přenášejte živý 

obraz z libovolného místa s pokrytím 
sítě Wi-Fi.

 

DESIGNED 
FOR 
VLOGGING

DŮLEŽITÉ VLASTNOSTI

 • Video v rozlišení 4K UHD 
a Full HD

 • 19mm širokoúhlý objektiv 

 • Nízká hmotnost 211 g

 • Stereofonní mikrofony

 • Vestavěný stojánek1

 • Wi-Fi a Bluetooth

MÍSTO V PRODUKTOVÉ ŘADĚ CANON

Pozvedněte úroveň svého obsahu díky 
tomuto bezzrcadlovému fotoaparátu 
řady EOS R, který disponuje lehkým 
a kompaktním designem a velkým 

snímačem APS-C s rozlišením 
24,2 megapixelu a pořizujte profesionálně 

vypadající fotografie a videa.

Vypadejte co nejlépe díky vynikajícímu 
videu ve 4K, velikému snímači typu 1.0 

a snímkům s rozlišením 20,1 megapixelů 
kompaktního fotoaparátu, který můžete 

vzít kamkoli.

Klíčové funkce a technologie 

Kapesní multifunkční řešení Ohromte své odběratele poutavým obsahem
Pomocí snadného a pohodlného ovládání zaznamenejte veškerý potřebný 
zajímavý obsah na vlog. Pokud to scény vyžadují, použijte vestavěný 
vícepolohový stojánek1 a po dokončení jej schovejte do kapsy. 

Udělejte dojem na odběratele díky obsahu v rozlišení 4K UHD bez otřesů2, který 
bude vypadat skvěle dokonce i v ostrém světle nebo slabém osvětlení. Využijte 
14 filtrů i efekty pro jemnou pleť a vytvořte osobitý styl pouhým stisknutím tlačítka. 

Jednoduše znamenitý zvuk Snadné živé streamování
Díky velkým vestavěným stereofonním mikrofonům zřetelně zachytíte 
atmosféru i každé vaše slovo, ať už budete nahrávat kdekoli. I když je počasí 
proti vám, protivětrný filtr zajistí, aby vás bylo slyšet3. 

Zvyšujte počet odběratelů v reálném čase – i bezdrátově na cestách pomocí 
mobilních dat4 – prostřednictvím živého streamování5 na YouTube a Facebooku 
s využitím aplikace Canon Camera Connect v chytrém telefonu6.

Dobře se drží v ruce a vejde 
se do kapsy

Vynikající obsah ve filmové 
kvalitě

Zachyťte více záběrů, aniž byste museli 
natahovat paže

Čistý působivý zvuk ze 
všech směrů

Wi-Fi, Bluetooth přímo do 
telefonu a další

Pro ostřejší záznam bez 
otřesů

Příslušenství

Napájecí adaptér USB PD-E1 Směrový stereofonní mikrofon 
DM-100

Stativový grip HG-100TBR Bezdrátové dálkové ovládání BR-E1

G7 X MARK III
Díky multifunkční vlogovací kameře 

Canon s rozlišením 4K, která se vám vejde 
do kapsy, budete při nahrávání nenápadní 

a vyniknete online. S výklopným 
displejem, velkými stereofonními 

mikrofony a stojanem jste během několika 
sekund připraveni natáčet.

EOS R50POWERSHOT V10 FOTOAPARÁT EOS M50 MARK II

Připojte se s jistotou
Proveďte nastavení pomocí intuitivního průvodce, který se připojí automaticky přes Bluetooth. Natáčejte z okolí přes Wi-Fi. Používejte jako webovou kameru 
s jednoduchým systémem plug and play a zvyšte účast komunity.



Live for the story_

POROVNÁNÍPOROVNÁNÍ ŘAD ŘAD

POWERSHOT 
V10

FOTOAPARÁT 
POWERSHOT 
 G7 X MARK III

FOTOAPARÁT 
EOS M50 MARK II

EOS R50

Doplňující text Designed for vlogging Komunikujte pomocí své 
kreativity Dovolte svým vášním zazářit Born to create

Efektivní pixely Přibl. 15,2 megapixelu 20,1 megapixelu 24,1 megapixelu 24,2 megapixelu

Snímač (CMOS) typu 1,0", vysoce citlivý, 
podsvícený typu 1,0", s vrstvenou strukturou APS-C (s podporou systému 

Dual Pixel CMOS AF)

APS-C s vysokou citlivostí 
(s podporou systému  
Dual Pixel CMOS AF)

Procesor DIGIC X DIGIC 8 DIGIC 8 DIGIC X

Objektiv
6,6 mm

Digitální zoom až 3,0× 
f/2,8 až f/8

8,8 až 36,8 mm
Optický zoom až 4,2×
Digitální zoom až 4×

f/1,8 až f/2,8

Bajonet EF-M Bajonet RF

Detekce objektů Lidé (obličej) Lidé (obličej) Lidé (obličej) Člověk, zvíře (oko, obličej, hlava, 
tělo), vozidlo

Filmy
4K UHD při 30 sn./s

Rozlišení Full HD rychlostí 60 sn./s
Digitální stabilizace obrazu videa2

Záznam videa až 60 minut

4K UHD při 30 sn./s
Full HD při 120 sn./s

HD při 50 sn./s
Optická + digitální stabilizace 

obrazu
Záznam videa až 30 minut

4K UHD při 30 sn./s
Rozlišení Full HD rychlostí 60 sn./s

HD při 120 sn./s 
Optická + digitální stabilizace 

obrazu
Záznam videa až 30 minut

4K UHD až do 30 sn./s
Video v rozlišení Full HD 

rychlostí až 120 sn./s
Časosběrné snímání filmu až

30 sn./s ve Full HD
Optická + digitální stabilizace 

obrazu
Nahrávejte až 60 min

HDR PQ

Hledáček Ne Ne Ano Ano

Displej
Výklopný displej s úhlopříčkou 

5,0 cm / 2 palce
LCD s 0,46 miliony bodů

Výklopný displej s úhlopříčkou 
7,5 cm / 3 palce

LCD s 1,04 milionu bodů

Otočný displej s úhlopříčkou 
7,5 cm / 3 palce 

LCD s 1,04 milionu bodů

Otočný displej s úhlopříčkou 
7,5 cm / 3 palce

LCD s 1,62 milionu bodů

Připojení 
a rozhraní 

Bezdrátová síť LAN (2,4 GHz)
Bluetooth 4.2

Podporované funkce: chytrý 
telefon, automatický přenos 
do cloudové služby image.

canon, živé streamování, dálkový 
ovladač Bluetooth, funkce GPS 

přes mobilní zařízení

Bezdrátová síť LAN (2,4 GHz)
Bluetooth 4.2

Podporované funkce: chytrý 
telefon, nahrávání do cloudové 

služby image.canon, živé 
streamování, dálkový ovladač 

Bluetooth

Bezdrátová síť LAN (2,4 GHz)
 Bluetooth 4.2

Podporované funkce: EOS Utility, 
chytrý telefon, nahrávání do 

cloudové služby image.canon, 
živé streamování, dálkový ovladač 
Bluetooth, bezdrátový tisk, funkce 

GPS přes mobilní zařízení

Bezdrátová síť LAN (2,4 GHz) 
Bluetooth 4.2

Podporované funkce: EOS Utility, 
chytrý telefon, automatický 
přenos do cloudové služby 

image.canon, dálkový ovladač 
Bluetooth, bezdrátový tisk, 

funkce GPS přes mobilní zařízení

Baterie Vestavěná dobíjecí lithium-
iontová baterie

Dobíjecí lithium-iontová baterie 
NB-13L

Dobíjecí lithium-iontová baterie 
LP-E12

Dobíjecí lithium-iontová baterie 
LP-E17

Výdrž baterie 
(Fotografie)

Přibl. 290 Přibl. 265 Přibl. 305 Přibl. 440

Rozhraní
USB 2.0, USB typu C, HDMI 

Micro, stereofonní minikonektor 
3,5 mm 

USB typu C, HDMI Micro, 3,5mm 
vstup pro mikrofon 

Micro USB, HDMI Micro, 3,5mm 
vstup pro mikrofon

USB 2.0 typu C, HDMI Micro, 
3,5mm vstup pro mikrofon

Rozměry 
a hmotnost

 Přibl. 63,4 × 90,0 × 34,3 mm 
Přibl. 211 g

Přibl. 105,5 × 60,9 × 41,4 mm
Přibl. 304 g

Přibl. 116,3 × 88,1 × 58,7 mm
Přibl. 387 g

Přibl. 116,3 × 85,5 × 68,8 mm
Přibl. 375 g

1 Vestavěný stojánek umožňuje nastavení pod úhlem -30° až -10° u snímání pod velkým úhlem a 10° až 30° u snímání pod ostrým úhlem. 2 Použití funkce digitální stabilizace 
obrazu záznam ořízne. Nelze kombinovat s funkcí automatického vyrovnávání, digitálním zoomem nebo s režimem Jemná pleť. 3 Ve výchozím nastavení je elektronický 
protivětrný filtr zapnutý, aby se snížilo zkreslení zvuku ve venkovních scenériích za větrného počasí. Pokud chcete zvýšit kvalitu zvuku v těchto situacích, doporučujeme 
použít protivětrný kryt, který je součástí balení. 4 Tento přístup může zahrnovat poplatky třetích stran, jako jsou poplatky za poskytovatele internetových služeb, 
telekomunikační poplatky nebo další poplatky třetích stran. Kvalita streamování závisí na rychlosti odesílání, mobilní datové službě, dostupnosti a pokrytí. 5 Mějte na paměti, 
že platforma pro živé streamování se může kdykoli bez upozornění změnit, zastavit nebo ukončit svou službu. Informace týkající se nejnovějších požadavků naleznete na 
platformách pro živé streamování. Společnost Canon neposkytuje žádná prohlášení ani záruky týkající se produktů nebo služeb třetích stran, včetně živého streamování. 
6 Abyste dosáhli nejlepších výsledků, doporučujeme používat stabilní připojení Wi-Fi v méně frekventovaném 2,4GHz bezdrátovém prostředí s vysokou rychlostí odesílání.


